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“Katsokaa kättenne jälkeä, harhan ja katoavaisuuden lapset. Joet ovat ehtyneet, metsät 
autioituneet aavikoiksi ja sukulinjat sammuneet tuhkaan.” Oona Kelo, saarnasta Ylpeys

Studio Mältinrannassa nähtävä installaatio “Saarnastuoli ja Tuomiopäivän kellot” tuo yleisön ihme-
teltäväksi audiovisuaalisen kokonaisuuden,  joka koostuu Saarnastuolista, kuudesta seinäkellojen 
koteloihin rakennetusta kuvaelmasta, kuudesta kuolemansynnistä. Ketolan ja Vähänissin teokset 
ovat tekniikaltaan monipuolisia esinekollaaseja, niissä on ääntä, liikettä ja valoa. Mekaanisten veis-
tosten kehystämänä on Saarnastuoli, josta kuuluu taiteilijoiden tuttaviltaan keräämiä maailmanlo-
pun saarnoja, jotka ovat kirjoitettu tilanteeseen, jossa yhteiskunnat ovat suurelta osin tuhoutuneet, 
maailmankauppa on romahtanut, internettiä ei ole enää olemassa, harvat selviytyneet ihmiset ovat 
omillaan ympäri maailmaa, luonto on peruuttamattomasti pilalla ja aloittanut hitaan uudistumisen-
sa.

Teos käsittelee nykyisen sivilisaation kulkua kohti tuhoa, varoittaen lopun lähestymisestä.  Synkkää 
teemaa Ketola ja Vähänissi käsittelevät symboliikkaa, yksityiskohtia ja salaisuuksia tursuilevalla 
mustanpuhuvan humoristisella tyylillään.

Näyttely on osa taiteilijoiden perustamaa post-apokalyptistä uskontoa Parempien Aikojen Kirkkoa 
(2019 - ), joka on ollut aiemmin esillä mm. Myymälä2:ssa 2021, Galleria Rajatilassa 2022 sekä 
Rauma Triennalessa, Rauman Taidemuseossa 2022. “Tarkoituksenamme on jatkaa Parempien Aiko-
jen Kirkon rakentamista siihen asti kun toivottavasti joskus näemme realistista valoa tunnelin 
päässä.”

Maippi Ketola (1980) on Hämeenlinnassa asuva kuvataiteen moniosaaja. Maippi on tehnyt animaa-
tiota, kokeellista live-animaatiota, installaatiota, performanssia, sarjakuvaa, musiikkivideota, 
dioraamoja, pitänyt hetken teatteria, rakentanut henkilömuseon, perustanut uskonnon ja kasvatta-
nut parran. Hänen teostensa media mukautuu kulloiseenkin ideaan sopivaksi. “Uskon että taiteen 
keinoin voin muuttaa maailmaa paremmaksi.” 

Harri Vähänissi (1979) on helsinkiläinen taiteilija ja taidekasvattaja. Kokemus ja osaaminen elektro-
nisen taiteen parissa on karttunut kierrätyselektroniikkaan erikoistuneen taidekollektiivi Koelsen 
pitkäaikaisena jäsenenä (vuodesta 2005). Koelsen mukana hän on pitänyt lukuisia työpajoja, näytte-
lyitä ja konsertteja ympäri Eurooppaa ja Suomea. Taiteensa materiaalina Harri käyttää elektroniik-
kaa, äänen, valon, videon ja sähkömekaniikan muodoissa. Harri on myös tehnyt monia 
yhteistyöprojekteja eri taiteilijoiden kanssa. Tämän lisäksi Harri on suunnitellut ja rakentanut lukuisia 
kokeellisia syntetisaattoreita ja muita sähkösoittimia. 

Taiteilijoiden yhteistyöllä on pitkät juuret Koelsen kanssa tehtyjen yhteisten esitysten muodossa. 
Toistaiseksi Harri ja Maippi ovat tehneet yhteisen bisnesidean tuotteineen ja mainosvideoineen 
”Seitan Baby Jesus” 2015, sekä live animaatiota, nukketeatteria ja musiikkia yhdistelevän audiovi-
suaalisen spektaakkelin ”Evoluutio” 2015 ja sähkömekaanisen veistoksen “Leipäjono” 2016. Taitei-
lijoita yhdistää intohimoinen suhtautuminen käsillä tekemiseen, lukuisiin materiaaleihin ja uusien 
taitojen opetteluun. 


